
 

MAP ORP Frenštát p. R. II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

 

 

 

Strategický rámec  

MAP ORP Frenštát pod Radhoštěm II   
 

 

  

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

1 

Popis změn oproti předchozí verzi 

Kapitola Strana Předmět revize 

2 4 Doplnění textu 

4 14 Doplnění seznamu institucí s interaktivními odkazy 

4 15-40 Úprava a doplnění investičních záměrů škol (detailně str.15-16) 

4 40 Datum platnosti aktualizace Strategického rámce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

2 

Obsah 
1 Vize .................................................................................................................................................. 3 

2 Popis zapojení aktérů ...................................................................................................................... 4 

3 Priority a cíle .................................................................................................................................... 5 

3.1 Přehled priorit a cílů ................................................................................................................ 5 

3.2 Přehled opatření MAP ............................................................................................................. 6 

3.3 Popis jednotlivých priorit a cílů ............................................................................................... 6 

3.3.1 Priorita 1 .......................................................................................................................... 6 

3.3.2 Priorita 2 .......................................................................................................................... 8 

3.3.3 Priorita 3 ........................................................................................................................ 11 

3.4 Vazba cílů MAP na opatření .................................................................................................. 13 

4 Prioritizace témat .......................................................................................................................... 14 

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

3 

Úvod 

Strategický rámec MAP pro ORP Frenštát pod Radhoštěm vznikl na základě dohody o 
prioritách, která je konsensem spolupráce aktérů ve vzdělání. Aktualizace vize byla projednána 
členy pracovních skupin během května 2020. Členové k vizi stanovené v předchozím projektu 
MAP neměli připomínek a z toho důvodu se vize nyní aktualizovat nebude. 

1 Vize 

„Frenštátsko – otevřený prostor pro smysluplné a efektivní 
vzdělávání“ 

·  Poskytujeme vzdělávání pro život a pro každého 

·  Vzdělávání napomáhá prohlubovat kvalitu života 

·  Školy a školská zařízení mají zajištěné vhodné podmínky pro vzdělávání 

·  Kapacity škol a školských zařízení odpovídají potřebám území 

·  Školy a školská zařízení mají dostatek kvalitních a kvalifikovaných pracovníků 

·  Školy a školská zařízení mají k dispozici potřebné materiální a technické 
vybavení 

·  Otevřená komunikace pomáhá řešit aktuální problémy 

·  Aktéři v oblasti vzdělávání efektivně spolupracují 

·  Projektové financování škol pomáhá řešit regionální manažer 

·  Roste respekt a prestiž učitelské profese 

·  Děti a žáci, učitelé i rodiče si uvědomují význam a hodnotu vzdělání 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

4 

2 Popis zapojení aktérů 
Projekt MAP byl oficiálně zahájen 1. 7. 2016. Příprava a tvorba Strategického rámce MAP pro ORP 
Frenštát p. R. proběhla v souladu s metodickými materiály MŠMT a Postupy MAP. Zapojení do procesu 
strategického plánování ve vzdělávání bylo umožněno všem aktérům v oblasti vzdělávání – 
zřizovatelům, poskytovatelům i uživatelům. Zapojení probíhalo účastí na aktivitách Řídícího výboru či 
pracovní skupiny. 

Vzhledem k velikosti území byla původně ustavena jedna pracovní skupina, která řešila všechna 
témata. Členy pracovní skupiny tvořili zřizovatelé, zástupci vedení mateřských, základních a speciálních 
škol, učitelé, zástupci neformálního a zájmového vzdělávání, zástupci ZUŠ, zástupci Moravskoslezského 
kraje. V rámci činnosti pracovní skupiny byly definovány priority a cíle MAP a byla vytvořena vize 
vzdělávání na Frenštátsku. 

Od 1.1.2019 město Frenštát pod Radhoštěm pokračuje návazným projektem MAP II. Pro tento projekt 
bylo Řídícím výborem ustanoveno sedm pracovních skupin, které k červnu 2020 jednaly čtyřikrát (2x 
osobní setkání, 2x online komunikací). Členy pracovních skupin jsou pedagogové základních, 
mateřských škol, umělecké školy a střediska volného času, zástupci zřizovatele, rodiče a další aktéři ve 
vzdělávání na Frenštátsku.  

Ve strategickém rámci MAP ORP Frenštát pod Radhoštěm byly prozatím aktualizovány pouze Investiční 
priority jednotlivých škol (kapitola 4). Aktualizace vize, priorit a cílů byla projednána členy pracovních 
skupin během května 2020. K vizi stanovené v předchozím projektu MAP neměli členové pracovních 
skupin připomínky a z toho důvodu se vize aktualizovat nebude. Připomínky členů pracovních skupin 
k prioritám a cílům MAP projdou ještě konzultačním procesem na podzim 2020 a až poté mohou být 
aktualizovány. 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

5 

3 Priority a cíle 

3.1 Přehled priorit a cílů 

Priorita 1 Dostupné a kvalitní předškolní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl 1.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu 

Cíl 1.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné a kvalitní vzdělávání zohledňující individuální potřeby 
všech dětí, včetně dostatečné kapacity vzdělávacích zařízení 

Cíl 1.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání 

Cíl 1.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

 

Priorita 2 Dostupné a kvalitní základní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl 2.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu 

Cíl 2.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné, kvalitní a uplatnitelné vzdělávání zohledňující 
individuální potřeby všech žáků, včetně dostatečné kapacity vzdělávacích zařízení 

Cíl 2.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání 

Cíl 2.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

 

Priorita 3 Dostupné a kvalitní neformální a zájmové vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl 3.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu 

Cíl 3.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné, kvalitní a uplatnitelné vzdělávání zohledňující 
individuální potřeby všech dětí a žáků, včetně dostatečné kapacity vzdělávacích zařízení 

Cíl 3.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání 

Cíl 3.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

6 

3.2 Přehled opatření MAP 

Přehled povinných a zvolených doporučených, volitelných a průřezových opatření 

Povinná opatření: 

A1. Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost, inkluze, kvalita 

A2. Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 

A3. Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

Doporučená, volitelná a průřezová opatření:  

B1. Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání (podpora zájmu, motivace 
a dovedností v oblasti vědy, technologií, inženýringu a matematiky „STEM“, což zahrnuje i EVVO) 

B2. Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 

B3. Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

B4. Investice do rozvoje kapacit základních škol 

 

3.3 Popis jednotlivých priorit a cílů 

3.3.1 Priorita 1  

Priorita  1 Dostupné a kvalitní předškolní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

1.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu 

popis cíle: 

Zajištění dostatečné personální kapacity v předškolním vzdělávání. Jedná se tedy 
o posílení nejen samotných pedagogů, ale také nepedagogických pracovníků 
(asistenti, pomocné síly, administrativní pracovníci, chůvy, logopedové, psycholog,...), 
tak aby každé zařízení disponovalo dostatečným počtem těchto pracovníků (možnost 
i sdílených) a byl tak umožněn jeho plnohodnotný provoz a rozvoj. Součástí tohoto cíle 
je také zvyšování kvalifikace a rozvoj kompetencí těchto pracovníků v jednotlivých 
oblastech vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Silná vazba: A1, A3, B1, B2, B3 

Středně silná vazba: A2  

Indikátory 
počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů, 
počet akcí  

Priorita  1 Dostupné a kvalitní předškolní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

1.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné a kvalitní vzdělávání zohledňující 
individuální potřeby všech dětí, včetně dostatečné kapacity vzdělávacích zařízení  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

7 

popis cíle: 

Přijetí takových opatření, která zabezpečí  přiměřený počet dětí ve třídách. 
Maximalizovat bezpečí dětí i pracovníků mateřských škol.  Vytvářet prostředí, kde se 
bude moci plnohodnotně rozvíjet každé dítě s přihlédnutím k jeho individuálním 
potřebám. 

 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Silná vazba: A1, A3 

Středně silná vazba: B1, B2, B3 

Slabá vazba: A2 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů 

 

Priorita  1 Dostupné a kvalitní předškolní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

1.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání  

popis cíle: 

Všeobecná podpora rozvoje a zkvalitňování materiálně technického zázemí 
v předškolním vzdělávání. 

Budování, rekonstrukce, modernizace prostor a ploch a doprovodných součástí 
vzdělávacích zařízení, včetně odpovídajícího vybavení (zázemí pro pedagogy, 
kabinety, sborovny, šatny, jídelny, družiny, tělocvičny, sportoviště, zahrady, 
hygienické zázemí). 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A1, A3 

středně silná vazba: A2, B1, B2, B3 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů 

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

8 

Priorita  1 Dostupné a kvalitní předškolní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

1.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání  

popis cíle: 

Navázání a prohloubení spolupráce mezi mateřskými školami navzájem, dále mezi 
mateřskými a základními školami a mezi mateřskými školami a dalšími aktéry 
ve vzdělávání (např. se ZUŠ, muzeem, Střediskem volného času, MěKS), ale také 
s rodiči, veřejností, místními spolky a organizacemi, firmami atd. Vzhledem 
k současným změnám ve společnosti a systémovým změnám ve školství je třeba 
zajistit dostatečnou podporu a pomoc při řešení specifických problémů, zejména 
ve spolupráci s PPP a OSPOD.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A1, A2, A3 

středně silná vazba: B1, B2, B3 

Indikátory 
počet podpořených osob, počet společně realizovaných projektů, počet akcí, počet 
zapojených subjektů 

 

3.3.2 Priorita 2  

Priorita  2 Dostupné a kvalitní základní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

2.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu  

popis cíle: 

Zajištění dostatečné personální kapacity v základním vzdělávání. Jedná se tedy 
o posílení nejen samotných pedagogů, ale také nepedagogických pracovníků 
(asistenti, pomocné síly, administrativní pracovníci, logopedové, preventisté, 
psycholog….), tak aby každé zařízení disponovalo dostatečným počtem těchto 
pracovníků (možnost i sdílených) a byl tak umožněn jeho plnohodnotný provoz 
a rozvoj. Součástí tohoto cíle je také zvyšování kvalifikace a rozvoj kompetencí těchto 
pracovníků v jednotlivých oblastech vzdělávání. 

 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A2, A3, B1, B2, B3, B4 

Indikátory 
počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných projektů, 
počet akcí 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

9 

Priorita  2 Dostupné a kvalitní základní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

2.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné, kvalitní a uplatnitelné vzdělávání 
zohledňující individuální potřeby všech žáků, včetně dostatečné kapacity 
vzdělávacích zařízení  

popis cíle: 

Přijetí takových opatření, která zabezpečí  přiměřený počet žáků ve třídách. 
Maximalizovat bezpečí dětí i pracovníků základních škol.  Vytvářet prostředí, kde se 
bude moci plnohodnotně rozvíjet každý žák s přihlédnutím k jeho individuálním 
potřebám. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A2, A3, B4 

středně silná vazba: B1, B2, B3 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných projektů 

 

Priorita  2 Dostupné a kvalitní základní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

2.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání 

popis cíle: 

Všeobecná podpora rozvoje a zkvalitňování materiálně technického zázemí v 
základním vzdělávání. 

Budování, rekonstrukce, modernizace prostor a ploch a doprovodných součástí 
vzdělávacích zařízení, včetně odpovídajícího vybavení (zázemí pro pedagogy, 
kabinety, sborovny, šatny, jídelny, družiny, tělocvičny, sportoviště, zahrady, 
hygienické zázemí). 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: B4 

středně silná vazba: A2, A3, B1, B2, B3 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných projektů 

 

Priorita  2 Dostupné a kvalitní základní vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

2.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

popis cíle: 

Navázání a prohloubení spolupráce mezi základními školami navzájem, dále mezi 
mateřskými a základními školami, mezi základními a středními školami a mezi 
základními školami a dalšími aktéry ve vzdělávání (např. se ZUŠ, muzeem, Střediskem 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

10 

volného času, MěKS), ale také s rodiči, veřejností, místními spolky a organizacemi, 
firmami atd. Vzhledem k současným změnám ve společnosti a systémovým změnám 
ve školství je třeba zajistit dostatečnou podporu a pomoc při řešení specifických 
problémů, zejména ve spolupráci s PPP a OSPOD.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A1, A2, A3, B1, B2, B3 

slabá vazba: B4 

Indikátory 
počet podpořených osob, počet společně realizovaných projektů, počet akcí, počet 
zapojených subjektů 

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

11 

3.3.3 Priorita 3  

Priorita  3 Dostupné a kvalitní neformální a zájmové vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

3.1 Zajištění kvalifikovaného personálu v dostatečném počtu  

popis cíle: 

Zajištění dostatečné personální kapacity v neformálním a zájmovém vzdělávání. Jedná 
se tedy o posílení jak pedagogických, tak nepedagogických pracovníků tak, aby každé 
zařízení disponovalo dostatečným počtem těchto pracovníků (možnost i sdílených) a 
byl tak umožněn jeho plnohodnotný provoz a rozvoj. Součástí tohoto cíle je také 
zvyšování kvalifikace a rozvoj kompetencí těchto pracovníků v jednotlivých oblastech 
vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A3 

středně silná vazba: A1, A2, B1, B2, B3 

Indikátory 
počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů, 
počet akcí 

 

Priorita  3 Dostupné a kvalitní neformální a zájmové vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

3.2 Zabezpečení podmínek pro dostupné, kvalitní a uplatnitelné vzdělávání 
zohledňující individuální potřeby všech dětí a žáků, včetně dostatečné kapacity 
vzdělávacích zařízení 

popis cíle: 

Přijetí takových opatření, která zabezpečí přiměřený počet žáků ve třídách, kroužcích 
apod. Maximalizovat bezpečí uživatelů i pracovníků zařízení poskytujících neformální 
a zájmové vzdělávání. Vytvářet prostředí, kde  bude moci co nejvíce dětí a žáků zažít 
úspěch a kde se bude moci  plnohodnotně rozvíjet každé dítě či žák s přihlédnutím 
k jeho individuálním potřebám. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: A3 

středně silná vazba: A1, A2, B1, B2, B3 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů 

 

Priorita  3 Dostupné a kvalitní neformální a zájmové vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

3.3 Zajištění kvalitního materiálně technického zázemí pro vzdělávání  

popis cíle: 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 

12 

Budování, rekonstrukce, modernizace prostor a ploch a doprovodných součástí 
zařízení poskytujících neformální a zájmové vzdělávání, včetně odpovídajícího 
vybavení.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: B1, B2, B3 

středně silná vazba: A1, A2, A3 

Indikátory počet podpořených osob, počet podpořených subjektů, počet realizovaných projektů 

 

Priorita  3 Dostupné a kvalitní neformální a zájmové vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl a popis 
cíle 

3.4 Posílení spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání  

popis cíle: 

Navázání a prohloubení spolupráce mezi zařízeními, které poskytují neformální 
a zájmové vzdělávání navzájem, dále mezi těmito zařízeními a mateřskými, základními 
a středními školami, mezi těmito zařízeními a dalšími aktéry ve vzdělávání, ale také s 
rodiči, veřejností, místními spolky a organizacemi, firmami atd. Vzhledem k 
současným změnám ve společnosti a systémovým změnám ve školství je třeba zajistit 
dostatečnou podporu a pomoc při řešení specifických problémů, zejména ve 
spolupráci s PPP a OSPOD. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

silná vazba: B1, B2, B3 

středně silná vazba: A1, A2, A3 

Indikátory 
počet podpořených osob, počet společně realizovaných projektů, počet akcí, počet 
zapojených subjektů 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
13 

3.4 Vazba cílů MAP na opatření 

 

Cíle MAP vs. povinná, doporučená a volitelná opatření (témata) Postupů MAP se 3 úrovněmi vazby (X 
- slabá, XX – střední, XXX - silná) 

 
Cíle MAP 

1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 

Povinná 
opatření 

A1 xxx xxx xxx xxx    xxx xx xx xx xx 

A2 xx x xx xxx xxx xxx xx xxx xx xx xx xx 

A3 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xx xxx xxx xxx xx xx 

Doporučená, 
volitelná a 
průřezová 
opatření 

B1 xxx xx xx xx xxx xx xx xxx xx xx xxx xxx 

B2 xxx xx xx xx xxx xx xx xxx xx xx xxx xxx 

B3 xxx xx xx xx xxx xx xx xxx xx xx xxx xxx 

B4     xxx xxx xxx x     

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
14 

4 Prioritizace témat  
 

Strana Seznam institucí 

16 Mateřská škola Bordovice 

17 Základní škola PRIGO, s.r.o. 

18 Základní škola a mateřská škola Tichá, příspěvková organizace 

21 Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, p.o. 

22 Mateřská škola Montevláček 

23 Základní škola a Mateřská škola Veřovice, p. o 

25 Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice 

27 Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913 

31 Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053 

33 Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408 

37 Montessori centrum Vláček 

38 ASTRA, centrum volného času, Frenštát p. R., příspěvková organizace 

39 Základní škola a Mateřská škola Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

40 DOBRÁ 3000, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
15 

Aktualizace strategického rámce MAP ORP Frenštát pod Radhoštěm do r. 2023 je platná od 30.6.2020. 

Změny oproti předchozí verzi (platné od 26.11.2019) jsou v textu označeny barevně. 

Byly aktualizovány následující investiční záměry: 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu Název: 

Název projektu: Aktualizace 
na straně: 

Důvod aktualizace/předmět změny: 

Základní umělecká škola, Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 955, p.o. 

Úpravy koncertního sálu pro rozšíření možností využívání 21 Změna termínu realizace 

Odhlučnění stropních konstrukcí pod tanečním sálem 21 Změna termínu realizace 

Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka 
a Mateřská škola Trojanovice 

ŠJ -Vybudování větších prostor školní kuchyně – vývařovny 
v budově MŠ 345 - PD 

26 Změna očekávaných nákladů 

MŠ 345 rekonstrukce střechy +PD 26 Nový záměr 

MŠ 345  – přístavba třídy (dvouleté děti)  26 Nový záměr 

ZŠ 362 – přístavba kmenové učebny, kabinetů, WC, PD 26 Nový záměr 

ZŠ 362 – přestavba školní jídelny a výdejny 26 Nový záměr 

Základní škola a Mateřská škola Frenštát 
pod Radhoštěm, Tyršova 913,  
 
 

ZŠ – Zelená učebna (terénní úpravy, vybavení školní zahrady) 30 Změna očekávaných nákladů 
(předpokládá se podpora z nové výzvy č. 
7/2019) 

ZŠ - zřízení nové jazykové učebny 30 Nový záměr 

Více projektů 27-30 Změna termínu realizace 

Základní škola a Mateřská škola Frenštát 
pod Radhoštěm, Záhuní 408 

ZŠ - Rekonstrukce sociálních zařízení (rozvody vody, odpady, 
obklady) 

34 Změna očekávaných nákladů a termínu 
realizace 

ZŠ - Rekonstrukce šaten  34 Změna očekávaných nákladů a termínu 
realizace 

ZŠ - Rekonstrukce elektroinstalace I. - III.etapa 34 Změna očekávaných nákladů a termínu 
realizace 

ZŠ – Rekonstrukce kotelny – zejména rekonstrukce topného 
systému (rozdělení do větví) 

35 Úprava názvu, změna termínu realizace 

ZŠ – Hřiště pro školní družinu 35 Změna očekávaných nákladů a termínu 
realizace 

ZŠ – Přírodní učebna (revitalizace školního pozemku a zahrady) 35 Nový záměr 

ŠJ ZŠ - Generální oprava podlahy  
Projektová dokumentace komplexní rekonstrukce kuchyně 

36 Úprava názvu, změna očekávaných 
nákladů 

ŠJ ZŠ - Generální oprava kuchyně 36 Nový (sloučený) záměr 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
16 

ŠJ ZŠ - Rekonstrukce elektroinstalace  36 sloučení do záměru Generální oprava 
kuchyně 

ŠJ ZŠ - Rekonstrukce rozvodů vody  36 sloučení do záměru Generální oprava 
kuchyně 

ŠJ ZŠ - Oprava obkladů  36 sloučení do záměru Generální oprava 
kuchyně 

ŠJ ZŠ – ohřívací skříň ke konvektomatu 37 Nový záměr 

Více projektů 33-36 Změna termínu realizace 

Základní škola a Mateřská škola Lichnov, 
příspěvková organizace 

Rekonstrukce a modernizace školní jídelny 39 Nový záměr 

DOBRÁ 3000, z.s. 
 
 
 

Vybudování a provoz soukromé družiny 40 Nový záměr 

Vybudování zařízení pro předškolní vzdělávání 40 Nový záměr 

Vybudování dětského hřiště 40 Nový záměr 

Vybudování školského poradenského pracoviště 40 Nový záměr 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 
 
 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 
 
 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Mateřská škola 
Bordovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 
70992711 
RED IZO:  
600137066 
IZO: 
107624869 
 

 
Polytechnická  
učebna 
 

500 000 2017 - 2018 1.2, 1.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Třída pro netříleté 
děti 

2 500 000 - 
3 000 000 

2019 - 2020 1.2,1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Zpět na Seznam institucí 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
17 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní škola PRIGO, 
s.r.o. 
IČ:  
01721836 
RED IZO: 691006326 
IZO:  
181054566 

Výstavba školní 
budovy 

20 000 000 
07/2017 – 
12/2020 

2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Vybudování 
odborných učeben 
pro výuku 
přírodovědných a 
technických 
předmětů 

2 000 000 
07/2017 – 
12/2020 

2.2, 2.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
18 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 
 
 
 
 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název: 
Základní škola a 
mateřská škola 
Tichá, příspěvková 
organizace 
IČO:  
70986479 
RED IZO:  
60138089 
IZO ZŠ:  
102232687 
IZO MŠ:  
107625652 
IZO ŠD:  
119 800 853 
IZO ŠJ:  
103 092 234 
IZO ŠJ- výdejna: 
150 074 972 
 

Výstavba 
multifunkčních 
odborných učeben 
(počítačová, jazyková) 
včetně vybavení a 
zajištění konektivity a 
zřízení školského 
poradenského 
pracoviště 
 

7 500 000 
04/2017 - 
09/2018 

zrealizováno 
2.2, 2.3 ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Navýšení kapacity MŠ, 
Rekonstrukce 2. NP 
budovy MŠ včetně 
dovybavení a šaten 
včetně zajištění 
bezbariérovosti 

3 000 000 
10/2021 
04/2024 

1.2, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
sportoviště v areálu 
ZŠ (skok daleký – 
dráha včetně 
doskočiště) 

350 000 
10/2021 
04/2023 

2.2, 2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Úprava školní zahrady  
-  
Přírodní učebna 

400 000 
10/2021 
04/2023 

1.2, 
1.3, 

2.2, 2.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Výměna otopné 
soustavy a 800 000 

10/2017 – 
04/2019 

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
19 

vodoinstalace 
v budově MŠ 

Rekonstrukce budovy 
při MŠ (býv. vč sauny) 
na zařízení pro 
volnočasové aktivity 

4 000 000 
10/2020 – 
10/2022 

1.2, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce jídelny 
vč. Výdejny stravy a 
sociálního zařízení pro 
její pracovnice v ZŠ 

1 200 000 
04/2020- 
09/2022 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Navýšení kapacity 
školní družiny – 
rekonstrukce nebo 
výstavba  nových 
prostor včetně 
vybavení 

1 800 000 
04/2020- 
10/2022 

2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce kotelny 
(brownfieldu) na 
komunitní centrum 
pro volnočasové 
aktivity, včetně 
knihovny a činností a 
výuky školního 
charakteru 

5 000 000 
03/2017 – 
10/2021 

3.2, 
3.3, 
3.4, 

1.4, 2.4 

☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Výstavba 
víceúčelového 
sportoviště – hřiště 
při ZŠ 

2 500 000 
02/2017 – 
10/2020 

zrealizováno 
2.3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce budovy 
při MŠ (býv. vč. sauny) 
pro mimoškolní 
aktvity 

3 000 000 
10/2020 – 
10/2022 

1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Výměna otopné 
soustavy vč. 
energetických 

3 000 000 
5/2020- 
5/2022 

2.3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
20 

opatření v budově ZŠ 
Tichá 

Revitalizace 
prostranství před ZŠ 
Tichá vč. opatření 
k zadržování dešťové 
vody 

2 000 000 
4/2021- 
4/2023 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
21 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO:  
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní umělecká 
škola, Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 
955, p.o. 
IČO:  
62330357 
RED IZO:  
108 022 218 
IZO: 

600 004 139 
 

Úpravy koncertního 
sálu pro rozšíření 
možností využívání 

200 000 2020-2022 3.2, 3.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Instalace HZS 50 000 
07-08/2017 
zrealizováno 

3.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odhlučnění 
stropních konstrukcí 
pod tanečním sálem 

80 000 2020-2022 3.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
22 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Název:  

Mateřská škola 

Montevláček 

IČO:  

71342265 

RED IZO:  

691004218 

IZO:  

181037068 

Vodní  svět -

venkovní 

interaktivní prvky  

300 000 2017 - 2018 1.2, 1.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mašinka – rozšíření 

kapacit učeben 
1 500 000 

09/2017 – 

08/2018 
1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 

zahrady 
1 500 000 09 - 12/2018 1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Oplocení zahrady 100 000 2017 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérový vstup 200 000 2018 1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zřízení technické 

dílny 
500 000 2018 1.2, 1.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zázemí pro 

hipoterapii 
500 000 2017 1.3, 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
23 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název: 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Veřovice, p. o. 
IČO:  
75029286 
RED IZO: 
600138216 
IZO ZŠ:  
102244669 
IZO MŠ: 
107625679 

Propojení staré a 
nové budovy – 
nový projekt se 
záměrem 
bezbariérovosti a 
zlepšení 
bezpečnostních 
hygienických 
podmínek 

6 000 000 2017 - 2018 2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
elektroinstalace ZŠ 
Rekonstrukce 
původní budovy ZŠ 
Veřovice č.p. 276 
na parcele 229/1 k. 
ú. 

7 000 000 2020 – 2022  2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Střecha MŠ 
4 000 000 

2017 – 2018 
zrealizováno 

1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
vodovodního 
potrubí a 
elektroinstalace ZŠ 

2 000 000 2021 - 2026 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
tělocvičny ZŠ a 
jejího zázemí 

2 000 000 2021 - 2023 2.2,2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
24 

Vybudování nového 
oddělení mateřské 
školy 

6 000 000 2020 - 2024 2.2.,2.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Vybudování školní 
zahrady 

800 000 2020 - 2022 2.2.,2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
dětského hřiště v 
ZŠ 

800 000 2020 - 2024 2.2.,2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
dětského hřiště v 
MŠ 

800 000 2020 - 2024 2.2.,2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sportoviště ZŠ – 
běžecká dráha 
pro atletiku 

1 000 000 2020- 2026 2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úprava školního 
dvoru (asfaltování) 

750 000 2019 - 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
25 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Jubilejní základní škola 
prezidenta Masaryka a 
Mateřská škola 
Trojanovice 
IČO:  
75027704 
RED IZO:  
600138097 
IZO ZŠ: 
10232733 
IZO MŠ: 
107625661 

Vybudování PC 
učebny 

1 500 000 
Zrealizováno

18/19 
2.2, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení jazykové 
učebny 

500 000 

2017 – 2018 
Nebude se 
realizovat, 

částečně se 
vyřešilo PC 
učebnou 

2.2, 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybudování nových 
prostor pro školní 
družinu+ PD+ 
sanace 

1 000 000 2021 - 2022 2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Vybudování 
polytechnické dílny 
ve školní družině 

500 000 
Nebude se 
realizovat 

2.2, 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ -Rekonstrukce 
sborovny, 
elektroinstalace 

220 000 2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ -Rekonstrukce 
stávající jazykové 
učebny na 
kmenovou třídu 
v přístavbě – příčka, 
podlaha 

    120 000 2020-2021 2.2,2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ -Obnova 
elektronického 

130 000 2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
26 

zabezpečovacího 
systému  

ŠJ – obnova 
technicko- 
materiálního 
zařízení 
(konvektomat, 
vícefunkční pánev, 
elektroinstalace) 

800 000 2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ -Vybudování 
větších prostor 
školní kuchyně – 
vývařovny v budově 
MŠ 345 - PD 

1 500 000 
2 000 000 

2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ 345, MŠ 343 
Zahradní herní 
prvky- 2x pískoviště 

280 000 2020 - 2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ 345 
rekonstrukce 
střechy +PD 

1 000 000 2020 - 2024 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ 345  – přístavba 
třídy (dvouleté děti)  

4 000 000 2020 - 2024 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ 362 – přístavba 
kmenové učebny, 
kabinetů, WC, PD 

10 000 000 2020 - 2024 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ 362 – přestavba 
školní jídelny a 
výdejny 

2 000 000 2020-2024 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
27 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní škola a 
Mateřská škola 
Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 
913, okres Nový Jičín 
IČO:  
47657651 
RED IZO:  
600138151 
IZO ZŠ: 
102244057 
IZO MŠ: 
107625750 

MŠ - Oprava 3 
místnosti v 
suterénu (skladové 
prostory) 

130 000 
2019  
zatím 

nerealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Rekonstrukce 
kuchyně vč. elektro 

850 000 
2017  

2020-2022 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Rekonstrukce 
pomocných 
kuchyněk na 
odděleních 

150 000 
2020 (již 

zrealizována 
1 kuchyňka) 

1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Rozšíření soc. 
zařízení, 
zaměstnanci  

180 000 
2017 

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Rekonstrukce 
elektroinstalace, PD 

50 000 
2017 

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Výměna 
vnitřních dveří  60 000 

2018    
částečně 

realizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ – Výměna 
podlahové krytiny – 
I. NP učebny 

80 000 
2017 

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ – Rekonstrukce 
krytů ÚT  

120 000 
2018 

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ – Zajištění 
bezpečného vstupu  

85 000 
2017 

zrealizováno 
1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ – Oprava 
oplocení 

50 000 2018 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
28 

MŠ – Rekonstrukce 
elektroinstalace  

500 000 
2018  

2020-2022 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ - Terénní 
úpravy, vybavení 
školní zahrady  

750 000 
2019          

zrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ -  sociální 
zařízení na školní 
zahradě  

150 000 2020-2024 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ – přírodní 
učebna na školní 
zahradě s prostory 
na úklid hraček 

450 000 2020-2022 2.2,2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – Sanace 
suterénu budovy 

800 000 
2018  

2020-2024 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
elektroinstalace 
dílny a malá 
tělocvična 

800 000 
2017 

2020-2024 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Stavební 
opravy provozních 
prostor dílen, 
garáže a kotelny  

100 000 
2018 

2020-2024 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Úprava 
vstupních prostor 
přízemí z ulice 
Tyršova 

350 000 
2019 

2020-2024 
2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Opravy podlah 
učeben 

495 000 
2017 – 2019 
zrealizováno 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – PD pro dotaci  
využití podkroví – 
rozšíření učeben 

890 000 
2019 

2020-2024 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
šaten  

11 500 000 
2017 

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - PD pro dotaci 
přístavba 
tělocvičny, úprava 

1 310 000 2020-2022 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
29 

školního hřiště a 
venkovního areálu  

ZŠ - Využití 
podkroví - rozšíření 
učeben 

11 000 000 
2020 

2020-2024 
2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Přístavba 
tělocvičny, úprava 
školního hřiště a 
venkovního areálu 

29 000 000 
2020 

2020-2024 
2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Výměna dveří 
na ochozu 
tělocvičny 

60 000 
2017  
2021 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
vodoinstalace  

600 000 
2017 – 2019 
2020-2024 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Zajištění 
bezpečného vstupu  

194 000 
2017 

2020-2022 
2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Obložení 
schodišť  

300 000 
2018 – 2019 
2020-2022 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Oprava podlahy 
- atrium 

50 000 
2017 
2020 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Příčka - učebna 
92  

40 000 
2017  

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Obnova 
ochranné bandáže 
sloupků - Školní 
hřiště u ZŠ Tyršova 
u 913, 1053 

55 000 

2017       
opravy 

probíhají 
průběžně 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Umělý povrch 
drah hřiště- Školní 
hřiště u ZŠ Tyršova 
u 913, 1053 

1 500 000 2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Přístřešek na 
odpady- Školní 
hřiště u ZŠ Tyršova 
u 913, 1053 

40 000 
2017 

2020-2021 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
30 

ZŠ – Výměna oken, 
zahradní domek – 
Školní hřiště u ZŠ 
Tyršova u 913, 
1053 (zrealizováno) 

60 000 
2017   

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Oprava 
chodníku mezi 
hřišti (50 m) – 
Školní hřiště u ZŠ 
Tyršova u 913, 
1053 

70 000 
2017 
2021 

2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - 
Rekonstrukce 
eletroinstalace 
kuchyně  

950 000 
2018 

2020-2022 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - Dělící příčka 
s vydejními okny 

400 000 
2018 

2020-2021 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - Sanace 
suterénu  

1 200 000 
2017 

2020-2022 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - 
Konvektomat + 
vozík 

365 000 
2019 

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - Universální 
kuchyňský robot 
SUPRA 

158 000 
2018   

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ZŠ – Zelená učebna 
(terénní úpravy, 
vybavení školní 
zahrady) 

1 200 000    
832 000 

 
2020 - 2022 

 

2.2 
2.3 
2.4 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 ZŠ - zřízení nové 
jazykové učebny 

400 000 2021  ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 
 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
31 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní škola, 
Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 
1053, p.o. 
IČO:  
70640718 
RED IZO:  
600026477 
IZO: 
102113459 

Sanace a dodatečná 
izolace suterénu I. 
etapa (šatny) 

4 800 000 
2017              

v realizaci 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sanace a dodatečná 
izolace suterénu II. 
etapa 

1 000 000 2019 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nátěr části fasády 
po opravách oken 

90 000 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Posouzení a sanační 
záchovný nátěr 
krovu 

80 000 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava podlah ve 
třídách, chodbách 

300 000 2017 - 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Renovace vestibulu 100 000 2019 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce soc. 
zařízení I.etapa 

180 000 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přívod TUV do 
učeben ( dílny, TP, 
keramika) 

150 000 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
obložení chodeb 

150 000 2019 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
obložení chodeb 
II.etapa 

150 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce soc. 
zařízení II.etapa 

2 000 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
32 

Rekonstrukce 
střechy a krovu 

1 800 000 
 

2021 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy-
přístavby 

1 500 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření a 
rekonstrukce 
sociálního zařízení 
(stávající kapacitně 
nedostačuje počtu 
žáků v budově) 

2 000 000 
2017      

postupně 
2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
33 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní škola a 
Mateřská škola 
Frenštát pod 
Radhoštěm, Záhuní 
408, okres Nový Jičín 
IČO:  
60336251 
RED IZO:  
600138437 
IZO ZŠ: 
102244022 
IZO MŠ: 
107626110 
 

MŠ Dolní - Zajištění 
bezpečného vstupu  70 000 

2017 
Zrealizováno 

12/2017 

1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Dolní - Opravy 
obkladů, stěn, 
soc.zázemí  180 000 

2021 
Zatím 

nezrealizováno 

1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Dolní - Úprava 
zadní části zahrady 
(dráha pro 
koloběžky, 
chodníky apod.)  

800 000 
2017 
Zatím 

nezrealizováno 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zahrada v 
přírodním stylu -
Tajemství 
přírodních živlů  

800 000 
2020 2019 
Částečně 

zrealizováno 
1.3. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Školská - 
Bezpečnostní folie 
do dveří  

40 000 2020 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Školská - 
Chladící jednotka 
VZT 

200 000 
2020 2021 

Zatím 
nerealizováno 

1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Školská - 
Zajištění 
bezpečného vstupu  

175 000 
2017 

zrealizováno 
1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Školská - 
Oprava oplocení  

70 000 2020 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
34 

ZŠ - Rekonstrukce 
sociálních zařízení 
(rozvody vody, 
odpady, obklady)  

2 000 000  
3 500 000 

2017 – 
20202022 ŠD 

realizace 2019, 
hla.budova 

2020, zůstává u 
ŠJ a TV  

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Studie využití 
areálu u ZŠ      200 000 

2018 – 2019 
zrealizována 

studie 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Oprava 
povrchu tělocvičny, 
ozvučení, časomíra  

600 000 2020 2022 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
šaten  

300 000  
800 000 

2020 2025 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
rozvodů vody II. - 
III.etapa  

1 100 000 
2020-2021 
2022-2023 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Rekonstrukce 
elektroinstalace I. - 
III.etapa  

2 300 000 
3 000 000 

2020-2021 
2024-2025 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Oprava 
venkovního 
schodiště  180 000 

2020 
Souvisí s 
úpravou 

příjezdu ke 
škole-bude 

zrušeno 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Úprava tříd v 
pavilonu učeben 
(parapety, 
obložení)  

450 000 

2017 –2020 
2022 

Realizace  
3. a 2.NP 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Výměna 
podlahy v učebnách 
a kabinetech  

800 000 
2020 – 2021 
2023-2025 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Výměna 
podlahových krytin 
na chodbách II.a 
III.NP  

1 000 000 
2020 – 2021 
2022-2024 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
35 

ZŠ – Venkovní 
kamerový systém  

100 000 2020 2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Rekonstrukce 
školního rozhlasu, 
varovný a 
informační systém  

300 000 
2017 

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Výměna 
střešní krytiny – 
tělocvična  

400 000 2020 2025 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Rekonstrukce 
kotelny – zejména 
rekonstrukce 
topného systému 
(rozdělení do větví) 

3 000 000 2020 2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Výměna 
svítidel na 
chodbách  

600 000 

2020-2021 
2022 

Zatím 1.NP 
v roce 2019 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Využití 
sportoviště a 
venkovního areálu  

12 000 000 
2020-2021 

2021 – 2022 
2.2, 

2.3, 2.4 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Oplocení a 
revitalizace atria 
(venkovní výuka)  

1 000 000 2020 2021 2.2, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Hřiště pro 
školní družinu  

350 000 
500 000 

2020 2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Přírodní 
učebna (revitalizace 
školního pozemku a 
zahrady)  

800 000 2021 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – obnova PC 
učebny 

900 000 2020 2021 2.2,2.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ – bezpečný 
příjezd ke škole 

9 000 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ŠJ ZŠ - Chladící 
jednotka 
vzduchotechniky  

450 000 2020 2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
36 

ŠJ ZŠ - Generální 
oprava podlahy  
Projektová 
dokumentace 
komplexní 
rekonstrukce 
kuchyně 
(vč.podlahy, 
elektroinst.,rozv. 
vody,obklady, 
vybavení,výtah) 

300 000  
400 000 

2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - Generální 
oprava kuchyně 

10 000 000 2021  2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - 
Rekonstrukce 
elektroinstalace 
(sloučení do 
záměru Generální 
oprava kuchyně) 

400 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - 
Rekonstrukce 
rozvodů vody 
(sloučení do 
záměru Generální 
oprava kuchyně) 

350 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - Oprava 
obkladů (sloučení 
do záměru 
Generální oprava 
kuchyně) 

180 000 2020 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ ZŠ - 
Konvektomat  

400 000 
2017 

zrealizováno 
2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ŠJ MŠ Dolní - 
Konvektomat  

230 000 2020  2021 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ŠJ MŠ Dolní - 
škrabka 

45 000 2020 2021 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
37 

 ŠJ ZŠ – ohřívací 
skříň ke 
konvektomatu 

130 000 2021 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

 

 

 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Název: 

Montessori centrum 

Vláček 

IČO:  

22813756 

Dětská skupina 

Montevláček 
4 000 000 2017 - 2019 

1.2, 

1.3, 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Komunitní 

centrum, sociální, 

vzdělávací, kulturní 

a rekreační aktivity 

6 000 000 2017 - 2020 

3.2, 

3.3, 

3.4, 

1.4, 2.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 
 

  



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
38 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
ASTRA, centrum 
volného času, Frenštát 
p. R., příspěvková 
organizace 
IČO:  
75094983 
RED IZO:  
674106318 
IZO: 
108022382 

Vybudování 
polytechnické 
učebny včetně 
zázemí (šatny, 
vstupní prostory a 
pod.) 

1 750 000 
07 - 08/2017 
zrealizováno 

3.2, 
3.3, 3.4 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
39 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název:  
Základní škola a 
Mateřská škola 
Lichnov, okres Nový 
Jičín, příspěvková 
organizace 
IČO:  
75027241 
RED IZO:  
600138488 
IZO: 
102244278 

Vybudování 
polytechnické 
učebny 

3 500 000 2020-22 2.2,2.3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
cvičné kuchyňky 

2 000 000 2020-22 2.2,2.3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
odborné výuky ve 
vazbě na rozvoj 
digitálních 
kompetencí 

2 500 000 2020-22 2.2,2.3  ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce a 
modernizace školní 
jídelny 

4 000 000 2022-2023 1.3, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. II - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010667 
40 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Název: DOBRÁ 3000, 
z.s., 
IČO:  22840915 
 

Vybudování a 
provoz soukromé 
družiny 

3500000 
11/2020-
12/2022 

2.2 
2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Vybudování 
zařízení pro 
předškolní 
vzdělávání 

2400000 2020 - 2022 
1.2 
1.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Vybudování 
dětského hřiště 

3500000 2020 - 2022 
1.2 
1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
školského 
poradenského 
pracoviště 

1700000 2020 - 2022  
2.2 
2.4 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Zpět na Seznam institucí 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 30.6.2020. 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 30.6.2020. 

 

                          ................................................................................................. 

        Mgr. Pavel Mička  

předseda řídícího výboru MAP 


